关于举行“常州市小学语文新课标背景下阅读教学研究活动”的通知

各辖市（区）教研室：

根据期初计划及前期各辖市（区）组织开展的“苏教版上册难教课文调查”情况（见附件），经研究决定，将于11月29日（星期四），在钟楼区觅渡教育集团（广化校区），举行“低年段阅读教学研讨活动”。现将有关事项通知如下：
1．研究主题：新课标背景下的低年段阅读教学研究
2．活动安排：
	时间
	内容
	执教单位和教师
	地点

	9:00—9:40
	一上《怀素写字》
	新北区新桥实验小学

徐芳娣
	五楼报告厅

	9:50－10:30
	二上《朱德的扁担》
	钟楼区怀德苑小学

徐菁菁
	五楼报告厅

	10:40—11:20
	三上《孙中山破陋习》
	金坛市华罗庚实验学校

陈艳
	五楼报告厅

	午餐

	12:30－14:30
	互动点评和研讨
	五楼报告厅

参与人员：

（1）各辖市（区）小学语文教研员、常州市小学语文中心组成员。

（2）听课人数：天宁、钟楼、新北、溧阳、金坛、武进每区30人，戚区20人。
4．请各单位组织教师，提前对相关内容进行认真研究。参会教师在会议结束时，凭本人听评课记录，可进行继续教育课时认定。

　　　　　　　　　　　　　　　　常州市教育教研室

2012-11-17
附地址及交通线路：

钟楼区觅渡教育集团（广化校区）地址：吊桥路129号（原广化小学），公交25路219路均可到达学校门口。

停车位置：

嘉宏盛世对面的丽豪大酒店地下停车场（拿票到前台按印即可）
嘉宏盛世地下停车场

请各位尽量控制自驾车，谢谢配合！